
1 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1678 

                                 

 27.12.2024 року                            Іллінці                           58 сесія   8  скликання 

    

Про внесення змін до бюджету 

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2024 рік  

(0250300000) 

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування 

фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної 

громади, відповідно до ст. 23, ст. 78 Бюджетного Кодексу України, 

керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 47, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 60 Закону України 

від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:     

       

1. Внести до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 

2023 року № 1231 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади 

на 2024 рік (0250300000)» такі зміни: 

 

1.1. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету за ККД 41037400 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення 

якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти» на суму 257 900,0 грн відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 20.12.2024 року № 1451 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти» та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в 

сумі 257 900,0 грн; 

1.2. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету за ККД 41033300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» на 

суму 2 351 300,0 грн відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 26.12.2024 року № 1323-р «Про розподіл субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 



2 

 

початкових класів закладів загальної середньої освіти за спеціальним 

фондом у 2024 році» та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611403 

«Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 2 351 300,0 грн; 

1.3. Зменшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41033500 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти» на суму 534 800,0 грн відповідно до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 26.12.2024 року № 1324-р «Про обсягу видатків 

державного бюджету (загальнодержавні видатки та кредитування), 

передбачених Міністерству освіти і науки на 2024 рік, що зменшується» та 

відповідно 

Зменшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611242 

«Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та модернізації 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об'єктів» на суму 534 800,0 грн для капітального ремонту приміщень їдальні 

та харчоблоку Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради Вінницької 

області по вул. І. Франка, 2 в м. Іллінці Вінницької області; 

 

2. Зменшити профіцит загального фонду бюджету на суму 534 800,0 

грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Зменшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 534 800,0 

грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною, додатки 4, 6 – не додаються у зв’язку з відсутністю у них 

інформації. 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Тетяна 

ІВАШКІВСЬКА) внести зміни до бюджету міської територіальної громади 

на 2024 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

 

Секретар  міської  ради                                             Ірина  КОЛТУНОВА 

 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 208 074 155,00 207 748 455,00 325 700,00 0,00

11000000 149 472 104,00 149 472 104,00 0,00 0,00

11010000 149 332 030,00 149 332 030,00 0,00 0,00

11010100 125 268 200,00 125 268 200,00 0,00 0,00

11010400 22 594 040,00 22 594 040,00 0,00 0,00

11010500 759 235,00 759 235,00 0,00 0,00

11011300 710 555,00 710 555,00 0,00 0,00

11020000 140 074,00 140 074,00 0,00 0,00

11020200 140 074,00 140 074,00 0,00 0,00

13000000 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00

13010000 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00

13010100 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

13010200 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

13030000 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

13030100 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

14000000 7 505 610,00 7 505 610,00 0,00 0,00

14020000 700 200,00 700 200,00 0,00 0,00

14021900 700 200,00 700 200,00 0,00 0,00

14030000 3 700 850,00 3 700 850,00 0,00 0,00

14031900 3 700 850,00 3 700 850,00 0,00 0,00

14040000 3 104 560,00 3 104 560,00 0,00 0,00

14040100 1 618 560,00 1 618 560,00 0,00 0,00

14040200 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00 0,00

18000000 50 282 741,00 50 282 741,00 0,00 0,00

0250300000

(код бюджету)

Код

Додаток №1

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 № 1678

"Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 

рік"

ДОХОДИ

бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших 

ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного декларування

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 

податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними 

особами

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 

ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування)

Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 

тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України



18010000 20 087 538,00 20 087 538,00 0,00 0,00

18010100 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

18010200 153 400,00 153 400,00 0,00 0,00

18010300 1 029 086,00 1 029 086,00 0,00 0,00

18010400 1 666 350,00 1 666 350,00 0,00 0,00

18010500 3 420 800,00 3 420 800,00 0,00 0,00

18010600 7 675 100,00 7 675 100,00 0,00 0,00

18010700 1 331 475,00 1 331 475,00 0,00 0,00

18010900 4 665 202,00 4 665 202,00 0,00 0,00

18011000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18011100 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18030000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

18030200 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

18050000 30 165 203,00 30 165 203,00 0,00 0,00

18050300 3 120 150,00 3 120 150,00 0,00 0,00

18050400 20 833 253,00 20 833 253,00 0,00 0,00

18050500 6 211 800,00 6 211 800,00 0,00 0,00

19000000 325 700,00 0,00 325 700,00 0,00

19010000 325 700,00 0,00 325 700,00 0,00

19010100 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00

19010200 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00

19010300 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00

20000000 6 581 861,00 2 335 356,00 4 246 505,00 0,00

21000000 155 300,00 155 300,00 0,00 0,00

21010000 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

21010300 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

21080000 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00

21081100 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

21081500 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00

22000000 1 678 316,00 1 678 316,00 0,00 0,00

22010000 1 488 535,00 1 488 535,00 0,00 0,00

22010300 80 535,00 80 535,00 0,00 0,00

22012500 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00

22012600 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

22080000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Земельний податок з фізичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Транспортний податок з юридичних осіб

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників,  у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 

рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, 

що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного місцевого бюджету

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України «Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних 

напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, та пального»

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном  



22080400 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

22090000 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00

22090100 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00

22090400 2 656,00 2 656,00 0,00 0,00

22130000 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00

24000000 568 345,00 501 740,00 66 605,00 0,00

24060000 568 345,00 501 740,00 66 605,00 0,00

24060300 501 740,00 501 740,00 0,00 0,00

24062100 66 605,00 0,00 66 605,00 0,00

25000000 4 179 900,00 0,00 4 179 900,00 0,00

25010000 4 179 900,00 0,00 4 179 900,00 0,00

25010100 4 172 100,00 0,00 4 172 100,00 0,00

25010300 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00

30000000 397 660,00 0,00 397 660,00 397 660,00

33000000 397 660,00 0,00 397 660,00 397 660,00

33010000 397 660,00 0,00 397 660,00 397 660,00

33010100 397 660,00 0,00 397 660,00 397 660,00

215 053 676,00 210 083 811,00 4 969 865,00 397 660,00

40000000 87 755 089,00 82 813 933,00 4 941 156,00 406 534,00

41000000 87 755 089,00 82 813 933,00 4 941 156,00 406 534,00

41030000 80 970 802,00 78 361 602,00 2 609 200,00 0,00

41032800 5 426 602,00 5 426 602,00 0,00 0,00

41033300 3 675 500,00 1 324 200,00 2 351 300,00 0,00

41033500 6 285 400,00 6 285 400,00 0,00 0,00

41033900 65 325 400,00 65 325 400,00 0,00 0,00

41037400 257 900,00 0,00 257 900,00 0,00

41050000 6 784 287,00 4 452 331,00 2 331 956,00 406 534,00

41051000 1 829 830,00 1 829 830,00 0,00 0,00

41051100 1 768 111,00 0,00 1 768 111,00 0,00

41051200 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00

Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України  

Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими радами

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна»

Доходи від операцій з капіталом  

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Кошти від продажу землі  

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

придбання обладнання, створення та модернізацію 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету



41051400 2 186 900,00 2 186 900,00 0,00 0,00

41051700 41 043,00 41 043,00 0,00 0,00

41053900 794 225,00 230 380,00 563 845,00 406 534,00

41057700 41 578,00 41 578,00 0,00 0,00

Х 302 808 765,00 292 897 744,00 9 911 021,00 804 194,00

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами, що утворився на 

початок бюджетного періоду

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 

локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету

Разом доходів



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 7 466 866,00 -34 956 929,00 42 423 795,00 42 302 616,00

208000 7 466 866,00 -34 956 929,00 42 423 795,00 42 302 616,00

208100 8 324 757,75 5 071 604,26 3 253 153,49 2 556 093,08

208200 857 891,75 51 604,26 806 287,49 230 406,08

208400 0,00 -39 976 929,00 39 976 929,00 39 976 929,00

X
7 466 866,00 -34 956 929,00 42 423 795,00 42 302 616,00

600000 7 466 866,00 -34 956 929,00 42 423 795,00 42 302 616,00

602000 7 466 866,00 -34 956 929,00 42 423 795,00 42 302 616,00

602100 8 324 757,75 5 071 604,26 3 253 153,49 2 556 093,08

602200 857 891,75 51 604,26 806 287,49 230 406,08

602400 0,00 -39 976 929,00 39 976 929,00 39 976 929,00

X
7 466 866,00 -34 956 929,00 42 423 795,00 42 302 616,00

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів

На початок періоду

0250300000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 № 1678

"Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 

рік"

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 20 051 714,00 20 051 714,00 14 214 843,00 805 404,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 20 097 714,00

0110000 20 051 714,00 20 051 714,00 14 214 843,00 805 404,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 20 097 714,00

0100 20 008 132,00 20 008 132,00 14 214 843,00 805 404,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 20 054 132,00

0110150 0150 0111 20 008 132,00 20 008 132,00 14 214 843,00 805 404,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 20 054 132,00

7000 43 582,00 43 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 582,00

0117680 7680 0490 43 582,00 43 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 582,00

0600000 143 770 816,00 143 770 816,00 99 194 150,00 6 954 624,00 0,00 32 446 032,00 23 816 731,00 6 787 575,00 793 050,00 55 520,00 25 658 457,00 176 216 848,00

0610000 143 770 816,00 143 770 816,00 99 194 150,00 6 954 624,00 0,00 32 446 032,00 23 816 731,00 6 787 575,00 793 050,00 55 520,00 25 658 457,00 176 216 848,00

0100 1 685 036,00 1 685 036,00 1 121 505,00 210 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 036,00

0610160 0160 0111 1 685 036,00 1 685 036,00 1 121 505,00 210 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 036,00

1000 139 326 807,00 139 326 807,00 96 444 043,00 6 434 359,00 0,00 32 438 232,00 23 816 731,00 6 779 775,00 793 050,00 55 520,00 25 658 457,00 171 765 039,00

0611010 1010 0910 34 370 911,00 34 370 911,00 20 934 269,00 3 448 174,00 0,00 3 420 475,00 1 074 775,00 2 345 700,00 0,00 0,00 1 074 775,00 37 791 386,00

0611021 1021 0921 25 807 318,00 25 807 318,00 13 292 549,00 2 758 918,00 0,00 3 504 825,00 3 089 614,00 415 211,00 0,00 0,00 3 089 614,00 29 312 143,00

0611026 1026 0921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 1 400 000,00 793 050,00 55 520,00 220 000,00 1 620 000,00

0611031 1031 0921 65 325 400,00 65 325 400,00 53 545 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 325 400,00

0611070 1070 0960 2 276 463,00 2 276 463,00 1 802 833,00 47 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 463,00

Додаток №3

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 № 1678

"Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік

4

Іллінецька міська рада

Іллінецька міська рада

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

0250300000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

Управління освіти Іллінецької міської ради

Управління освіти Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд



0611141 1141 0990 6 259 363,00 6 259 363,00 4 762 164,00 107 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 259 363,00

0611142 1142 0990 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00

0611151 1151 0990 134 266,00 134 266,00 46 473,00 48 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 266,00

0611152 1152 0990 1 829 830,00 1 829 830,00 1 499 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 830,00

0611160 1160 0990 575 648,00 575 648,00 430 601,00 23 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 648,00

0611181 1181 0990 356 394,00 356 394,00 0,00 0,00 0,00 580 849,00 580 849,00 0,00 0,00 0,00 580 849,00 937 243,00

0611182 1182 0990 831 585,00 831 585,00 0,00 0,00 0,00 1 355 315,00 1 355 315,00 0,00 0,00 0,00 1 355 315,00 2 186 900,00

0611200 1200 0990 122 600,00 122 600,00 100 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00

0611210 1210 0990 41 043,00 41 043,00 29 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 043,00

0611241 1241 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 943,00 2 922 943,00 0,00 0,00 0,00 2 922 943,00 2 922 943,00

0611242 1242 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 400,00 6 285 400,00 0,00 0,00 0,00 6 285 400,00 6 285 400,00

0611261 1261 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 207,00 2 386 207,00 0,00 0,00 0,00 2 386 207,00 2 386 207,00

0611262 1262 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 426 602,00 5 426 602,00 0,00 0,00 0,00 5 426 602,00 5 426 602,00

0611291 1291 0990 62 736,00 62 736,00 0,00 0,00 0,00 695 026,00 695 026,00 0,00 0,00 0,00 695 026,00 757 762,00

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на кінець 

бюджетного періоду

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 

загальної середньої освіти

Виконання заходів щодо придбання 

обладнання,створення та модернізації (проведення 

реконструкції та капітального ремонту) їдалень 

(харчоблоків) закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну середню освіту

Виконання заходів щодо облаштування безпечних 

умов у закладах, що надають загальну середню 

освіту, за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 

кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)



0611292 1292 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 290,00 0,00 267 564,00 0,00 0,00 1 621 726,00 1 889 290,00

0611403 1403 0990 1 324 200,00 1 324 200,00 0,00 0,00 0,00 2 351 300,00 0,00 2 351 300,00 0,00 0,00 0,00 3 675 500,00

5000 2 758 973,00 2 758 973,00 1 628 602,00 309 474,00 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 2 766 773,00

0615031 5031 0810 2 470 395,00 2 470 395,00 1 594 522,00 309 474,00 0,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 2 478 195,00

0615049 5049 0810 41 578,00 41 578,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 578,00

0615062 5062 0810 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00

0800000 24 872 842,00 24 872 842,00 6 595 006,00 144 905,00 0,00 12 067 654,00 12 055 654,00 12 000,00 0,00 0,00 12 055 654,00 36 940 496,00

0810000 24 872 842,00 24 872 842,00 6 595 006,00 144 905,00 0,00 12 067 654,00 12 055 654,00 12 000,00 0,00 0,00 12 055 654,00 36 940 496,00

0100 2 869 125,00 2 869 125,00 2 280 972,00 48 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 125,00

0810160 0160 0111 2 869 125,00 2 869 125,00 2 280 972,00 48 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 125,00

2000 8 605 980,00 8 605 980,00 0,00 0,00 0,00 12 022 301,00 12 022 301,00 0,00 0,00 0,00 12 022 301,00 20 628 281,00

0812010 2010 0731 5 896 601,00 5 896 601,00 0,00 0,00 0,00 12 022 301,00 12 022 301,00 0,00 0,00 0,00 12 022 301,00 17 918 902,00

0812111 2111 0726 2 709 379,00 2 709 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 379,00

3000 12 898 017,00 12 898 017,00 4 314 034,00 96 734,00 0,00 45 353,00 33 353,00 12 000,00 0,00 0,00 33 353,00 12 943 370,00

0813032 3032 1070 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00

0813050 3050 1070 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00

0813104 3104 1020 5 854 081,00 5 854 081,00 4 314 034,00 96 734,00 0,00 45 353,00 33 353,00 12 000,00 0,00 0,00 33 353,00 5 899 434,00

0813160 3160 1010 2 228 829,00 2 228 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 829,00

0813242 3242 1090 4 795 307,00 4 795 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 307,00

8000 499 720,00 499 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 720,00

0818220 8220 0380 499 720,00 499 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 720,00

0900000 1 102 539,00 1 102 539,00 856 229,00 31 140,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 1 126 239,00

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 

що мають цільове призначення, виділених відповідно 

до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України»

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Служба у справах дітей Іллінецької міської ради



0910000 1 102 539,00 1 102 539,00 856 229,00 31 140,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 1 126 239,00

0100 1 102 539,00 1 102 539,00 856 229,00 31 140,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 1 126 239,00

0910160 0160 0111 1 102 539,00 1 102 539,00 856 229,00 31 140,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 1 126 239,00

1000000 18 754 746,00 18 754 746,00 13 090 612,00 1 577 382,00 0,00 194 400,00 0,00 194 400,00 150 000,00 0,00 0,00 18 949 146,00

1010000 18 754 746,00 18 754 746,00 13 090 612,00 1 577 382,00 0,00 194 400,00 0,00 194 400,00 150 000,00 0,00 0,00 18 949 146,00

0100 1 337 402,00 1 337 402,00 1 025 886,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 402,00

1010160 0160 0111 1 337 402,00 1 337 402,00 1 025 886,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 402,00

1000 2 555 772,00 2 555 772,00 1 858 084,00 289 520,00 0,00 194 400,00 0,00 194 400,00 150 000,00 0,00 0,00 2 750 172,00

1011080 1080 0960 2 555 772,00 2 555 772,00 1 858 084,00 289 520,00 0,00 194 400,00 0,00 194 400,00 150 000,00 0,00 0,00 2 750 172,00

4000 14 861 572,00 14 861 572,00 10 206 642,00 1 281 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 861 572,00

1014030 4030 0824 3 120 930,00 3 120 930,00 2 232 055,00 259 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 930,00

1014040 4040 0824 261 720,00 261 720,00 151 329,00 60 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 720,00

1014060 4060 0828 9 552 862,00 9 552 862,00 6 764 998,00 919 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 552 862,00

1014081 4081 0829 1 466 060,00 1 466 060,00 1 058 260,00 42 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 060,00

1014082 4082 0829 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

1200000 35 825 769,00 3 797 858,00 1 814 130,00 44 590,00 32 027 911,00 931 914,00 539 609,00 392 305,00 0,00 0,00 539 609,00 36 757 683,00

1210000 35 825 769,00 3 797 858,00 1 814 130,00 44 590,00 32 027 911,00 931 914,00 539 609,00 392 305,00 0,00 0,00 539 609,00 36 757 683,00

0100 2 948 839,00 2 948 839,00 1 814 130,00 44 590,00 0,00 24 309,00 24 309,00 0,00 0,00 0,00 24 309,00 2 973 148,00

1210160 0160 0111 2 389 828,00 2 389 828,00 1 814 130,00 44 590,00 0,00 24 309,00 24 309,00 0,00 0,00 0,00 24 309,00 2 414 137,00

1210180 0180 0133 559 011,00 559 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 011,00

6000 31 068 380,00 240 469,00 0,00 0,00 30 827 911,00 381 300,00 381 300,00 0,00 0,00 0,00 381 300,00 31 449 680,00

1216013 6013 0620 258 964,00 0,00 0,00 0,00 258 964,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 458 964,00

1216030 6030 0620 25 550 659,00 0,00 0,00 0,00 25 550 659,00 181 300,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 181 300,00 25 731 959,00

1216040 6040 0620 240 469,00 240 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 469,00

1216071 6071 0640 5 018 288,00 0,00 0,00 0,00 5 018 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 018 288,00

7000 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 1 296 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

Управління культури Іллінецької міської ради

Управління культури Іллінецької міської ради

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Служба у справах дітей Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



1217351 7351 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

1217461 7461 0456 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

8000 608 550,00 608 550,00 0,00 0,00 0,00 430 305,00 38 000,00 392 305,00 0,00 0,00 38 000,00 1 038 855,00

1218312 8312 0512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 700,00 0,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 295 700,00

1218330 8330 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 605,00 0,00 96 605,00 0,00 0,00 0,00 96 605,00

1218410 8410 0830 608 550,00 608 550,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 646 550,00

2700000 7 016 872,00 7 016 872,00 4 987 201,00 208 151,00 0,00 203 416,00 203 416,00 0,00 0,00 0,00 203 416,00 7 220 288,00

2710000 7 016 872,00 7 016 872,00 4 987 201,00 208 151,00 0,00 203 416,00 203 416,00 0,00 0,00 0,00 203 416,00 7 220 288,00

0100 6 669 271,00 6 669 271,00 4 987 201,00 208 151,00 0,00 53 416,00 53 416,00 0,00 0,00 0,00 53 416,00 6 722 687,00

2710160 0160 0111 6 669 271,00 6 669 271,00 4 987 201,00 208 151,00 0,00 53 416,00 53 416,00 0,00 0,00 0,00 53 416,00 6 722 687,00

7000 347 601,00 347 601,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 497 601,00

2717130 7130 0421 347 601,00 347 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 601,00

2717650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

3700000 6 545 517,00 6 245 517,00 2 310 831,00 59 895,00 0,00 6 421 700,00 6 421 700,00 0,00 0,00 0,00 6 421 700,00 12 967 217,00

3710000 6 545 517,00 6 245 517,00 2 310 831,00 59 895,00 0,00 6 421 700,00 6 421 700,00 0,00 0,00 0,00 6 421 700,00 12 967 217,00

0100 2 987 717,00 2 987 717,00 2 310 831,00 59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 717,00

3710160 0160 0111 2 987 717,00 2 987 717,00 2 310 831,00 59 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 717,00

8000 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3718710 8710 0133 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

9000 3 257 800,00 3 257 800,00 0,00 0,00 0,00 6 421 700,00 6 421 700,00 0,00 0,00 0,00 6 421 700,00 9 679 500,00

3719800 9800 0180 3 257 800,00 3 257 800,00 0,00 0,00 0,00 6 421 700,00 6 421 700,00 0,00 0,00 0,00 6 421 700,00 9 679 500,00

X X X 257 940 815,00 225 612 904,00 143 063 002,00 9 826 091,00 32 027 911,00 52 334 816,00 43 106 810,00 7 386 280,00 943 050,00 55 520,00 44 948 536,00 310 275 631,00

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Утилізація відходів

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Фінансова підтримка засобів масової інформації

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї

Фінансове управління Іллінецької міської ради

Фінансове управління Іллінецької міської ради

УСЬОГО

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів



(грн.)

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41033300 1 324 200,00

9900000000 1 324 200,00

41033500 6 285 400,00

9900000000 6 285 400,00

41033900 65 325 400,00

9900000000 65 325 400,00

41051000 1 829 830,00

0210000000 1 829 830,00

41051200 122 600,00

0210000000 122 600,00

41051400 2 186 900,00

0210000000 2 186 900,00

41051700 41 043,00

0210000000 41 043,00

41053900 230 380,00

0210000000 230 380,00

41057700 41 578,00

0210000000 41 578,00

41059000 5 426 602,00

9900000000 5 426 602,00

41033300 2 351 300,00

9900000000 2 351 300,00

41037400 257 900,00

9900000000 257 900,00

41051100 1 768 111,00

0210000000 1 768 111,00

41053900 563 845,00

0210000000 563 845,00

Х

87 755 089,00

Обласний бюджет Вінницької області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Вінницької області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Вінницької області

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Обласний бюджет Вінницької області

Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закладах, що 

надають загальну середню освіту, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

Обласний бюджет Вінницької області

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Вінницької області

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Обласний бюджет Вінницької області

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 

початок бюджетного періоду

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, 

створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

Додаток №5

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 № 1678

"Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 

2024 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

0250300000

Обласний бюджет Вінницької області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти
Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду



Х 82 813 933,00

Х
4 941 156,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації видатків 

Код типової 

програмної 
Усього

1 2 4

3719800 9800 2 242 300,00

9900000000 2 242 300,00

3719800 9800 6 391 700,00

9900000000 6 391 700,00

Х 8 634 000,00

Х 2 242 300,00

Х 6 391 700,00

загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

загальний фонд

спеціальний фонд

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
Державний бюджет України

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:



усього у тому числі бюджет розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000 43 582,00 0,00 0,00

0110000 43 582,00 0,00 0,00

7000 43 582,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 43 582,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 Програма"Членські внески на 2024 рік" рішення 44 сесії 8 скликання від 

20.12.2023 року
43 582,00 0,00 0,00

0600000 400 350,00 258 427,00 258 427,00

0610000 400 350,00 258 427,00 258 427,00

1000 100 350,00 258 427,00 258 427,00

0611021 1021 0921 91 300,00 258 427,00 258 427,00

0611021 1021 0921 Програма соціально-економічного розвитку Іллінецької міської 

територіальної громади на період 2022-2024 роки

№ 585 від 15.12.2021 року
91 300,00 258 427,00 258 427,00

0611142 1142 0990 9 050,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Програма соціальної підтримки дітей пільгових категорій 

Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки

№ 394 від 14.07.2021 року
9 050,00 0,00 0,00

5000 300 000,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810 31 000,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810 Програма розвитку фізичної культури та спорту в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2022-2024 роки

№ 392 від 14.07.2021 року

31 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 269 000,00 0,00 0,00

0615062 5062 0810 Програма розвитку фізичної культури та спорту в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2022-2024 роки

№ 392 від 14.07.2021 року

269 000,00 0,00 0,00

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 31 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні

269 000,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

269 000,00

Інші програми та заходи у сфері освіти
9 050,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 300 000,00

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
31 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

349 727,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 
349 727,00

Інші програми та заходи у сфері освіти 9 050,00

Управління освіти Іллінецької міської ради 658 777,00

Управління освіти Іллінецької міської ради 658 777,00

ОСВІТА 358 777,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 43 582,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
43 582,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
43 582,00

Спеціальний фонд

4 7

Іллінецька міська рада 43 582,00

Іллінецька міська рада 43 582,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Додаток №7

до рішення 58 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 27.12.24 № 1678

"Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік"

Розподіл витрат бюджету Іллінецької міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

0250300000



0800000 16 149 636,00 10 148 360,00 10 148 360,00

0810000 16 149 636,00 10 148 360,00 10 148 360,00

2000 8 605 980,00 10 148 360,00 10 148 360,00

0812010 2010 0731 5 896 601,00 10 148 360,00 10 148 360,00

0812010 2010 0731 Програма "Перспективний розвиток вторинного рівня надання 

медичної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2022-2024 роки"

№ 625 від 15.12.2021 року

5 896 601,00 10 148 360,00 10 148 360,00

0812111 2111 0726 2 709 379,00 0,00 0,00

0812111 2111 0726 Програма "Розвиток первинної медико-санітарної допомоги в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки"

№ 646 від 22.02.2022 року

2 709 379,00 0,00 0,00

3000 7 043 936,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 8 550,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 Програма соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

№ 827 від 23.11.2022 року

8 550,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 11 250,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 Програма соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

№ 827 від 23.11.2022 року
11 250,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 2 228 829,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 Програма соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

№ 827 від 23.11.2022 року

2 228 829,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 4 795 307,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

№ 827 від 23.11.2022 року

2 363 307,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, 

що отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, 

що загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних осіб, що 

загинули(померли) внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових обєктах Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024 рік

12.10.2023 р. №1195

2 432 000,00 0,00 0,00

8000 499 720,00 0,00 0,00

0818220 8220 0380 499 720,00 0,00 0,00
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
499 720,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 2 363 307,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

2 432 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 499 720,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

2 228 829,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

2 228 829,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
4 795 307,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку 8 550,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

11 250,00

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
11 250,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2 709 379,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
7 043 936,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
8 550,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
16 044 961,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 16 044 961,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2 709 379,00

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради
26 297 996,00

Управління соціального захисту та охорони 

здоров'я Іллінецької міської ради
26 297 996,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 18 754 340,00



0818220 8220 0380 Програми військово-патріотичного виховання, військово-

професійної орієнтації молоді та підготовки молоді до строкової 

військової служби, військової служби за контрактом в Збройних 

Силах України, проведення зборової підготовки, проведення 

заходів мобілізації в першому відділі (м. Іллінці) Вінницького 

районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки на 2022-2024 роки

№ 593 від 15.12.2021 року

499 720,00 0,00 0,00

1000000 460 000,00 0,00 0,00

1010000 460 000,00 0,00 0,00

4000 460 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 460 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Програма розвитку культури Іллінецької міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

№ 401 від 14.07.2021 року

460 000,00 0,00 0,00

1200000 33 422 710,00 907 605,00 1 993 464,00

1210000 33 422 710,00 907 605,00 1 993 464,00

0100 559 027,00 0,00 0,00

1210180 0180 0133 559 027,00 0,00 0,00

1210180 0180 0133 Програма забезпечення збереження архівних фондів комунального 

підприємства "Трудовий архів" Іллінецької міської ради на 2022-

2024 роки

№ 599 від 15.12.2021 року

559 027,00 0,00 0,00

6000 31 068 380,00 381 300,00 1 859 464,00

1216013 6013 0620 258 964,00 200 000,00 200 000,00

1216013 6013 0620 Програма розвитку водопровідно-каналізаційного господарства 

Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки

№ 591 від 15.12.2021 року

258 964,00 200 000,00 200 000,00

1216030 6030 0620 25 550 659,00 181 300,00 1 659 464,00

1216030 6030 0620 Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою населених пунктів на територїї Іллінецької міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки в новій редакції

№ 449 від 18.08.2021 року

24 486 356,00 -1 000 088,00 -1 000 088,00

1216030 6030 0620 Програма соціально-економічного розвитку Іллінецької міської 

територіальної громади на період 2022-2024 роки

№ 585 від 15.12.2021 року

1 064 303,00 1 181 388,00 2 659 552,00

1216040 6040 0620 240 469,00 0,00 0,00

1216040 6040 0620 Програма "Питна вода Іллінецької міської територіальної громади 

на 2022-2024 роки"

№ 408 від 14.07.2021 року
240 469,00 0,00 0,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води 240 469,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води
240 469,00

Організація благоустрою населених пунктів 25 731 959,00

Організація благоустрою населених пунктів

23 486 268,00

Організація благоустрою населених пунктів

2 245 691,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 31 449 680,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
458 964,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
458 964,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 559 027,00

Інша діяльність у сфері державного управління 559 027,00

Інша діяльність у сфері державного управління

559 027,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

460 000,00

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

34 330 315,00

Управління житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури Іллінецької міської 

ради

34 330 315,00

Управління культури Іллінецької міської ради 460 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 460 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 460 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

499 720,00

Управління культури Іллінецької міської ради 460 000,00



1216071 6071 0640 5 018 288,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640 Програма відшкодування різниці в тарифах комунальному 

підприємству "Іллінціводоканал" Іллінецької міської ради 

Вінницької області на житлово-комунальні послуги для населення 

на 2022-2024 роки

 № 592 від 15.12.2021 року

4 009 643,00 0,00 0,00

1216071 6071 0640 Програма відшкодування різниці між затвердженим розміром ціни 

(тарифу) та розміром економічно обґрунтованих витрат на 

виробництво (надання) послуг  з вивезення та захоронення 

побутових відходів на 2022-2024 роки комунального підприємства 

"Добробут" Іллінецької міської ради Вінницької області 

№ 448 від 18.08.2021 року

1 008 645,00 0,00 0,00

7000 1 200 000,00 96 000,00 96 000,00

1217351 7351 0443 0,00 96 000,00 96 000,00

1217351 7351 0443 Програма соціально-економічного розвитку Іллінецької міської 

територіальної громади на період 2022-2024 роки

№ 585 від 15.12.2021 року

0,00 96 000,00 96 000,00

1217461 7461 0456 1 200 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456 Програма соціально-економічного розвитку Іллінецької міської 

територіальної громади на період 2022-2024 роки

№ 585 від 15.12.2021 року

1 200 000,00 0,00 0,00

8000 595 303,00 430 305,00 38 000,00

1218312 8312 0512 0,00 325 700,00 0,00

1218312 8312 0512 Програма з охорони навколишнього природного середовища 

Іллінецької міської територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 1197 від 12.10.2023 року

0,00 325 700,00 0,00

1218330 8330 0540 0,00 66 605,00 0,00

1218330 8330 0540 Програма з охорони навколишнього природного середовища 

Іллінецької міської територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 1197 від 12.10.2023 року

0,00 66 605,00 0,00

1218410 8410 0830 595 303,00 38 000,00 38 000,00

1218410 8410 0830 Програма забезпечення інформованості населення Іллінецької 

міської територіальної громади та розвитку електронного засобу 

масової інформації КП "Іллінецька організація радіомовлення" 

Іллінецької міської ради на 2022-2024 роки

 № 595 від 15.12.2021 року

595 303,00 38 000,00 38 000,00

2700000 347 601,00 150 000,00 150 000,00

Фінансова підтримка засобів масової інформації 633 303,00

Фінансова підтримка засобів масової інформації

633 303,00

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради
497 601,00

Утилізація відходів

325 700,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
66 605,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 66 605,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

1 200 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 025 608,00

Утилізація відходів 325 700,00

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад
96 000,00

Розроблення комплексних планів просторового 

розвитку територій територіальних громад 96 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

1 200 000,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

4 009 643,00

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на теплову енергію, у тому числі її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

1 008 645,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 296 000,00

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

5 018 288,00



2710000 347 601,00 150 000,00 150 000,00

7000 347 601,00 150 000,00 150 000,00

2717130 7130 0421 347 601,00 0,00 0,00

2717130 7130 0421 Програма здійснення землеустрою на території Іллінецької міської 

ради на 2022-2024 роки

№ 734 від 22.02.2022 року
347 601,00 0,00 0,00

2717650 7650 0490 0,00 150 000,00 150 000,00

2717650 7650 0490 Програма соціально-економічного розвитку Іллінецької міської 

територіальної громади на період 2022-2024 роки

№ 585 від 15.12.2021 року

0,00 150 000,00 150 000,00

3700000 3 257 800,00 6 421 700,00 6 421 700,00

3710000 3 257 800,00 6 421 700,00 6 421 700,00

9000 3 257 800,00 6 421 700,00 6 421 700,00

3719800 9800 0180 3 257 800,00 6 421 700,00 6 421 700,00

3719800 9800 0180 Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 

населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки

№ 635 від 15.02.2022 р.

2 047 500,00 6 400 000,00 6 400 000,00

3719800 9800 0180 Програма поліпшення техногенної та пожежної безпеки населених 

пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів оперативно-рятувальної служби у Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки

№51 від 23.12.2020 року

150 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Комплексна правоохоронна програма Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 1226 від 20.12.2023 року

768 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Місцева програма організаційного забезпечення діяльності та 

удосконалення казначейського обслуговування місцевого бюджету 

на 2023-2025 роки

№ 954  від 19.04.2023 року

42 300,00 21 700,00 21 700,00

3719800 9800 0180 Програми поліпшення 

матеріально-технічної бази   Іллінецького 

відділу державної реєстрації актів цивільного 

стану у Вінницькому районі Вінницької 

області Центрального міжрегіонального 

управління  Міністерства юстиції (м. Київ) 

на 2024 рік

№1423 від 04.07.2024 р

250 000,00 0,00 0,00

X X X X X 54 081 679,00 17 886 092,00 18 971 951,00УСЬОГО 71 967 771,00

Секретар міської ради Ірина КОЛТУНОВА

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

768 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
64 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

250 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

9 679 500,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
8 447 500,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
150 000,00

Фінансове управління Іллінецької міської ради 9 679 500,00

Фінансове управління Іллінецької міської ради 9 679 500,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 9 679 500,00

Здійснення  заходів із землеустрою
347 601,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  

земельної ділянки чи права на неї
150 000,00

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 

ділянки чи права на неї 150 000,00

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради
497 601,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 497 601,00

Здійснення  заходів із землеустрою 347 601,00


